
   Zarządzenie Nr 1551/2026

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 26 stycznia 2026 roku

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  przekazania  do  dyspozycji  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Płocku lokali użytkowych w budynku przy ul. Misjonarskiej 22 w Płocku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz § 8 Uchwały nr 433/XXV/2020 z dnia
26 listopada 2020 r. Rady Miasta Płocka w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy-Miasto  Płock (Mazow.  z  2020 r.  poz.  11816;  zm.:
Mazow. z 2022 r. poz. 4171; zm.: Mazow. Z 2023 r. poz. 4567), zarządza się co następuje.

§ 1
§  2  Zarządzenia  Nr  1447/2025  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  17  grudnia  2025  roku
otrzymuje brzmienie „Gospodarowanie lokalami powierza się w całości Miejskiemu Ośrodkowi
Pomocy Społecznej w Płocku do końca 2030 roku.

§ 2
Dalsze postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi  Miasta  Płocka  oraz  Skarbnikowi  Miasta
Płocka.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2026 r.

                                                                                   Prezydent Miasta Płocka

                                                                                   /-/ Andrzej Nowakowski

 


